



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001094
OBLIGACION Nº 6558

-1-

VALLENAR, viernes 12 septiembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001094/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	tubo pvc 75 x 6.0 mm (IMV1694) - OBS: 2 TUBO PVC 75X600 GR	\$10,689.08	\$21,378.16
2.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	tee pvc 110 x 75 (IMV100891) - OBS: 2 TEE PVC 110X75	\$1,705.88	\$3,411.76
21.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	codo pvc 110 x 87 (IMV100897) - OBS: 21 CODO PVC 110X875	\$1,369.75	\$28,764.75
6.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	codo pvc gris 75 x 87 (IMV10040) - OBS: 6 CODO PVC 75X875	\$789.92	\$4,739.52
19.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	tee pvc gris 110 x 110 (IMV4273) - OBS: 19 TEE PVC 110X110	\$1,764.71	\$33,529.49
5.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	tee pvc gris 110 x 50 (IMV4275) - OBS: 5 TEE 110X50	\$1,630.25	\$8,151.25
4.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	reduccion pvc 110x150 m/m (IMV0548) - OBS: 4 TEE PVC 110X7	\$924.37	\$3,697.48
4.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	tubo pvc (341) - OBS: 4 TUBO PRESION 25X6000	\$2,100.84	\$8,403.36
4.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	union americana (IMV100840) - OBS: 4 UNION AMERICANA 25	\$957.98	\$3,831.92
10.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	codo pvc hid 25 m/m (IMV1576) - OBS: 10 CODO PRESION 25X9	\$117.65	\$1,176.50
2.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	valvula bola (IMV10085253) - OBS: 2 VALVULA BOLA PVC 25	\$924.37	\$1,848.74
4.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	coplas 25 m/m (IMV0633) - OBS: 4 COPLA PRESION 25	\$84.03	\$336.12
5.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	terminal plansa he 3/4 (796) - OBS: 5 TERMINAL CEM/HI 25X 3/4	\$142.86	\$714.30
5.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	terminal pvc 32 mm (IMV1696) - OBS: 5 TERMINAL CE/HE 32X25	\$151.26	\$756.30
5.000	Sin Definición	215-22-04-999-001-000	tee (9125) - OBS: 5 TEE PRESION 25 C/CEM	\$210.08	\$1,050.40
6.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	tubo pvc (341) - OBS: 6 TUBO PVC 40X6000	\$5,974.79	\$35,848.74
20.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	codo pvc 40 x 87 (IMV1076) - OBS: 20 CODO PVC 40X875	\$252.10	\$5,042.00
10.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	copla pvc 40 (IMV9190) - OBS: 10 COPLA PVC 40 GRIS	\$243.70	\$2,437.00
6.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	reduccion 50 a 40 (IMV0552) - OBS: 6 REDUCCION 50X40	\$302.57	\$1,815.42
9.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	abrazaderas (IMV4862) - OBS: 9 ABRAZADERAS 110	\$831.50	\$7,483.49
				SUB TOTAL:	\$174,417
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$174,417
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$33,139.
			TOTAL:		\$207,556

SON: Doscientos siete mil quinientos cincuenta y seis pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES, ENCARGADO
DEPARTAMENTO- PATRICIO PAREDES

OBSERVACION : ODP 177-178 DPTO DAF ADQUISICIONES PARA SER UTILIZADO SECTOR RAMADAS CUATRO
PALOMAS AÑO 2025.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme